192. ἀμείβεθ' Reg. L.

194. φθογγῇ vulg. φθαγγῇ Ald. φθογγῇ Glasg. Both. Burgess. recte,

minus bene φθογγῆς Schütz. Nec propterea opus est cum Bothio ἐπέσθω corrigere, ἐπέσθω enim non est sequatur, sed comitetur, qua significatione alias ἔπεσθαι μετὰ τινος dicitur, v. Heind. ad Plat. Phædr. 64.—μὴ θραδ Ald. μη' θρὰ Turn.

195. 196. ἐκ μετώπων σωφρόνων ἴτω πρόσωπον vulg. Glasg. Schütz. Both. sed τὸ μὴ μάταιον aptius est sine substantivo poni, ut antea τὸ μὴ θρασύ. Præterea μετώπω σωφρονῶν habet Med. μετόπω σωφρονῶν Guelph. Ald. et mox προσώπων Ald. Rob. Hino eleganter Pors. præf. ad Hecub. p. xxix. ed. Lips. emendavit ἐκ μετωποσωφρόνων ἴτω προσώπων, quam emendationem cum Burgessio recipere non dubitavi. cf. Meinek. Quæstion. Menandr. p. 8. Adnumerandum hoc videtur ῥήμασι βοελοῖς Æschyli, qualia multa adhuc latere puto.

197. ἀφελκὸς Rob.

199. χρεῖος εἶξεν ἢ φυγὰς Ald. idemque in cod. reperit Rob., qui ex conjectura dedit vulgatam, quam habent deinde Turn. Vict. et edd. omnes præter Burgess., qui dedit εἶκειν χρῆσ', ὅσ' εἶξεν εὐ φυγὰς.

ΧΟΡΟΣ.

πάτερ, φρονούντως πρὸς φρονοῦντας ἐννέπεις.
φυλάξομαι δὲ τάσδε μεμνήσθαι σέθεν
κεδνὰς ἐφετμάς· Ζεὺς δὲ γεννήτωρ ἴδοι.

ΔΑΝΑΟΣ.

μὴ νῦν σχόλαζε, μηχανῆς δ' ἔστω κράτος. 210

ΧΟΡΟΣ.

205 θέλοιμ' ἂν ἤδη σοὶ πέλας θρόνους ἔχειν.

ΔΑΝΑΟΣ.

ὦ Ζεῦ, κόπων οἴκτειρε μὴ ἰπολωλότας.

ΧΟΡΟΣ.

ἴδοιτο δῆτα πρηνεμενοῦς ἀπ' ὀμματος.
κείνου θέλοντος εὔτελευτήσει τάδε.

ΔΑΝΑΟΣ.

καὶ Ζηνὸς ὄρνιν τόνδε νῦν κικλήσκετε. 215

201. πρὸς φρονοῦντας Med. Reg. L. Ald. Rob. προσφρονοῦντας Guelph. πρὸς φρονούσας Turn. Vict. Glasg. Schütz. Both., sed hæc lectio aperte ex correctione prodiit eorum, qui usum tragicorum ignorantes in genere masculino offenderunt. Hoc tamen de feminis non raro adhibent tragici, cf. Comment. Æschyl. p. 62., quare librorum lectionem revocavi, consentiente Elmsleio in Edinburgh Review 1811. N. xxvii. p. 75.

202. φυλάξομεν Turn. Vict. Glasg. Schütz. Both. φυλάξομαι Reg. L. Guelph. Ald. Rob., quod revocandum est propter infinitivum μεμνήσθαι, quem Schütz. et Bothe ex Stanleii vel Aurati emendatione male in μνησθεῖσαι mutaverunt; φυλάξομαι μεμνήσθαι est cavebo, ut memor sim, φυλάξομεν autem ex correctione natum est propter singularem, qui tamen statim v. 204. 205. recurrit.

204. Versus, qui sequuntur usque ad v. 218., mirum in modum turbavit Burgess. transponendo et emendando, quas mutationes omnes afferre longum foret. Sed ordo, quo vulgo leguntur, mihi quoque turbatus videtur, præcipue propter v. 207. 8. qui Choro tribuuntur, quum singulos tantum versus
Suppl.